Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que através do departamento

competente providencie a recuperação (pintura) da sinalização de solo na Avenida

Heitor Alves Gomes defronte ao Hospital de Olhos do Lions em ambos os sentidos.

               Referido pedido justifica-se pelo grande número de pacientes que

transitam naquela região, que na maioria das vezes estão momentaneamente com a

visão prejudicada em razão de procedimentos médicos naquele nosocômio e,

inadvertidamente atravessam a via.

Referido pedido se fundamenta em pleitos do POVO.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 23 de agosto de 2021.

DR. VALMIR CARRILHO MARCIANO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 199/2021

Recebida em 23/08/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
23/08/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..